REQUERIMENTO Nº 993/2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador Rodrigo Fagnani Popó requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:
Em quais academias ao ar livre (AAL) são realizadas as atividades do programa da musculação orientada e monitorada? Informar os endereços, quais são os profissionais envolvidos no programa, dias e horários da realização da atividade.
Justificativa:
Esse vereador, para conhecer a realidade do Município e responder a questionamentos, faz o presente requerimento.
Valinhos, 12 de junho de 2017.

Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB